
SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2021 fecha : 26/01/2022 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   al Cuarto Trimestre Hora : 22:39:11 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 1 
 130405  PROGRAMA : PROGRAMA DESARROLLO GANADERO                                                       

 
Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto) 

  N°  956 N°  1129 N°  1393 N°  1739 N°  2227 N°  1674 

  25-05-2021 18-06-2021 13-08-2021 21-10-2021 20-12-2021 13-10-2021 

07 INGRESOS DE OPERACIÓN                                                                  

09 APORTE FISCAL                                                                    112.443 46.506 -34.765 72.393 407.651 -20.287 

      01  Libre                                                                            112.443 46.506 -34.765 72.393 407.651 -20.287 

12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS                                                        119.655      

      10  Ingresos por Percibir                                                            119.655      

21 GASTOS EN PERSONAL                                                                46.506 -12.225 72.393 407.651  

22 BIENES Y SERVICIOS DE 

CONSUMO                                                    

  -22.540   -20.287 

24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES                                                              

      07  A Organismos Internacionales                                                           

            006  Organización Mundial de Sanidad 

Animal                                                                                                                                                                                                                     

      

25 INTEGROS AL FISCO                                                                      

      99  Otros Integros al Fisco                                                                

34 SERVICIO DE LA DEUDA                                                             232.098      

      07  Deuda Flotante                                                                   232.098      

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0956_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1129_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1393_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1739_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2227_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1674_TR.pdf


SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2021 fecha : 26/01/2022 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   al Cuarto Trimestre Hora : 22:39:11 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 2 
 130405  PROGRAMA : PROGRAMA DESARROLLO GANADERO                                                       

 
 

Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto)  

  N°  2425 N°  2452 N°  2612 N°  2664 N°  2583  

  28-12-2021 30-12-2021 30-12-2021 07-01-2022 07-01-2022  

07 INGRESOS DE OPERACIÓN                                                              -430.934    

09 APORTE FISCAL                                                                    107.291 -30.691 240.390 3.190 51.748  

      01  Libre                                                                            107.291 -30.691 240.390 3.190 51.748  

12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS                                                              

      10  Ingresos por Percibir                                                                  

21 GASTOS EN PERSONAL                                                               107.291 -30.691 -186.830  51.748  

22 BIENES Y SERVICIOS DE 

CONSUMO                                                    

  -67.460    

24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES                                                          63.746    

      07  A Organismos Internacionales                                                       63.746    

            006  Organización Mundial de Sanidad 

Animal                                                                                                                                                                                                                     

  63.746    

25 INTEGROS AL FISCO                                                                   3.190   

      99  Otros Integros al Fisco                                                             3.190   

34 SERVICIO DE LA DEUDA                                                                   

      07  Deuda Flotante                                                                         

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2425_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2452_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2612_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2664_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2583_TR.pdf

